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2.USTP Indoor
Ergebnisliste, am Freitag, 18. Februar 2011

50m, weibl.U14 - Vorläufe
Datum: 18.02.2011  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 17 Daxbacher Patricia 1998 ULV Krems 7,43 q

2 3 Aflenzer Franziska 1998 Union St.Pölten 7,61 q

3 13 Zeller Sarah 1999 Union St.Pölten 7,91 q

Lauf 2 von 3

1 18 Schiebl Lena 1998 ULV Krems 8,04 q

2 4 Burdova Rafaela 1998 Union St.Pölten 8,10 q

Lauf 3 von 3

1 2 Kickinger Julia 1999 Union St.Pölten 7,73 q

2 6 Pöll Niki 1998 Union St.Pölten 9,17 q

50m, männl.U14 - Vorläufe
Datum: 18.02.2011  Beginn: 16:05h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1 Wallner  Jonas 1999 Union St.Pölten 8,69 q

50m, männl.U16 - Vorläufe
Datum: 18.02.2011  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 22 Goldnagl Daniel 1997 ULV Krems 7,70 q

2 7 Köfler Laurenz 1997 Union St.Pölten 8,64 q
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2.USTP Indoor
Ergebnisliste, am Freitag, 18. Februar 2011

50m, weibl.U16 - Vorläufe
Datum: 18.02.2011  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 28 Tatzreiter Isabella 1996 Sportunion Waidhofen/Ybbs 6,88 q

2 31 Grill Daniela 1997 Sportunion Waidhofen/Ybbs 7,11 q

3 8 Hohensteiner Christina 1997 Union St.Pölten 7,67 q

Lauf 2 von 4

1 29 Enöckl Tina 1996 Sportunion Waidhofen/Ybbs 7,48 q

2 30 Schaumbeger Sarah 1996 Sportunion Waidhofen/Ybbs 7,54 q

3 10 Pöll Barbara 1996 Union St.Pölten 7,60 q

Lauf 3 von 4

1 32 Bußlehner Anna 1997 Sportunion Waidhofen/Ybbs 7,83 q

2 9 Speiser Lisa 1997 Union St.Pölten 7,94 q

3 33 Fahrnberger Lisa 1997 Sportunion Waidhofen/Ybbs 8,51 q

Lauf 4 von 4

1 11 Schlögl Bettina 1996 Union St.Pölten 8,06 q

2 34 Minhard Alina 1996 Sportunion Waidhofen/Ybbs 8,58 q

3 35 Maier Lisa 1996 Sportunion Waidhofen/Ybbs 8,76 q

50m, weibl.U18 - Vorläufe
Datum: 18.02.2011  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 5 Burdova Michaela 1994 Union St.Pölten 7,35 q

2 20 Goldnagl Jennifer 1995 ULV Krems 7,88 q

Lauf 2 von 2

1 24 Wiesmüller Anna 1995 Union St.Pölten 7,57 q

2 12 Hauer Anna 1995 Union St.Pölten 7,76 q
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2.USTP Indoor
Ergebnisliste, am Freitag, 18. Februar 2011

50m, Männer - Vorläufe
Datum: 18.02.2011  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 15 Eder Keven 1993 Union St.Pölten 6,52 q

2 25 Windisch Thomas 1992 Cricket 6,72 q

3 27 Samija Wolfgang 1982 Cricket 6,90 q

Lauf 2 von 2

1 16 Mileder Günter 1987 Union St.Pölten 7,04 q

2 26 Windisch Andreas 1957 Cricket 7,78 q

50m, Frauen - Vorläufe
Datum: 18.02.2011  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 23 Angerer Magdalena 1992 Union St.Pölten 7,67 q

2 21 Schauer Mechthild 1958 ULV Krems 8,10 q

50m, weibl.U14 - Finale
Datum: 18.02.2011  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 17 Daxbacher Patricia 1998 ULV Krems 7,35

2 3 Aflenzer Franziska 1998 Union St.Pölten 7,62

3 2 Kickinger Julia 1999 Union St.Pölten 7,82

B-Finale

1 13 Zeller Sarah 1999 Union St.Pölten 7,96

2 18 Schiebl Lena 1998 ULV Krems 8,09

C-Finale

1 4 Burdova Rafaela 1998 Union St.Pölten 8,18
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2.USTP Indoor
Ergebnisliste, am Freitag, 18. Februar 2011

50m, weibl.U14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 18.02.2011  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

C-Finale - Fortsetzung

2 6 Pöll Niki 1998 Union St.Pölten 9,56

50m, männl.U14 - A-/B-Finale
Datum: 18.02.2011  Beginn: 17:05h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1 Wallner  Jonas 1999 Union St.Pölten 8,84

50m, weibl.U16 - A-/B-Finale
Datum: 18.02.2011  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 28 Tatzreiter Isabella 1996 Sportunion Waidhofen/Ybbs 6,94

2 31 Grill Daniela 1997 Sportunion Waidhofen/Ybbs 7,27

3 29 Enöckl Tina 1996 Sportunion Waidhofen/Ybbs 7,48

B-Finale

1 30 Schaumbeger Sarah 1996 Sportunion Waidhofen/Ybbs 7,60

2 8 Hohensteiner Christina 1997 Union St.Pölten 7,66

3 10 Pöll Barbara 1996 Union St.Pölten 7,77

C-Finale

1 32 Bußlehner Anna 1997 Sportunion Waidhofen/Ybbs 8,00

2 11 Schlögl Bettina 1996 Union St.Pölten 8,27

D-Finale

1 33 Fahrnberger Lisa 1997 Sportunion Waidhofen/Ybbs 8,61

2 34 Minhard Alina 1996 Sportunion Waidhofen/Ybbs 8,68

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für Niederösterreichischer Leichtathletikverband



Gedruckt am 18.02.2011 um 20:08 Seite 5

2.USTP Indoor
Ergebnisliste, am Freitag, 18. Februar 2011

50m, weibl.U16 - A-/B-Finale - Fortsetzung
Datum: 18.02.2011  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

D-Finale - Fortsetzung

3 35 Maier Lisa 1996 Sportunion Waidhofen/Ybbs 8,87

50m, männl.U16 - A-/B-Finale
Datum: 18.02.2011  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 22 Goldnagl Daniel 1997 ULV Krems 7,77

2 7 Köfler Laurenz 1997 Union St.Pölten 8,82

50m, weibl.U18 - A-/B-Finale
Datum: 18.02.2011  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 5 Burdova Michaela 1994 Union St.Pölten 7,41

2 24 Wiesmüller Anna 1995 Union St.Pölten 7,69

3 12 Hauer Anna 1995 Union St.Pölten 7,84

B-Finale

1 20 Goldnagl Jennifer 1995 ULV Krems 7,88
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2.USTP Indoor
Ergebnisliste, am Freitag, 18. Februar 2011

50m, Männer - A-/B-Finale
Datum: 18.02.2011  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 15 Eder Keven 1993 Union St.Pölten 6,53

2 25 Windisch Thomas 1992 Cricket 6,65

3 27 Samija Wolfgang 1982 Cricket 6,82

B-Finale

1 16 Mileder Günter 1987 Union St.Pölten 6,97

2 26 Windisch Andreas 1957 Cricket 7,81

50m, Frauen - A-/B-Finale
Datum: 18.02.2011  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 23 Angerer Magdalena 1992 Union St.Pölten 7,66

2 21 Schauer Mechthild 1958 ULV Krems 8,28

50m Hürden, weibl.U14 - Zeitläufe
Datum: 18.02.2011  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 3 Aflenzer Franziska 1998 Union St.Pölten 8,53

2 18 Schiebl Lena 1998 ULV Krems 8,71
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2.USTP Indoor
Ergebnisliste, am Freitag, 18. Februar 2011

50m Hürden, weibl.U16 - Vorläufe
Datum: 18.02.2011  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 28 Tatzreiter Isabella 1996 Sportunion Waidhofen/Ybbs 8,18 q

2 10 Pöll Barbara 1996 Union St.Pölten 8,75 q

3 31 Grill Daniela 1997 Sportunion Waidhofen/Ybbs 8,75 q
BB Zurück

Lauf 2 von 3

1 17 Daxbacher Patricia 1998 ULV Krems 8,49 q

2 32 Bußlehner Anna 1997 Sportunion Waidhofen/Ybbs 10,30 q

34 Minhard Alina 1996 Sportunion Waidhofen/Ybbs ab.

Lauf 3 von 3

1 29 Enöckl Tina 1996 Sportunion Waidhofen/Ybbs 9,35 q

2 33 Fahrnberger Lisa 1997 Sportunion Waidhofen/Ybbs 11,07 q

35 Maier Lisa 1996 Sportunion Waidhofen/Ybbs ab.

50m Hürden, weibl.U16 - A-/B-Finale
Datum: 18.02.2011  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 28 Tatzreiter Isabella 1996 Sportunion Waidhofen/Ybbs 8,08

2 17 Daxbacher Patricia 1998 ULV Krems 8,39

3 10 Pöll Barbara 1996 Union St.Pölten 8,67

B-Finale

1 31 Grill Daniela 1997 Sportunion Waidhofen/Ybbs 9,11

2 29 Enöckl Tina 1996 Sportunion Waidhofen/Ybbs 9,36

3 32 Bußlehner Anna 1997 Sportunion Waidhofen/Ybbs 11,05
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